
  

1 
 

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Oprava střechy Švédská 107/39, Praha 5 - Smíchov 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Posuzovaný dodavatel: H&B delta, s.r.o. 

 

A) Doklady, kterými dodavatel prokazoval základní způsobilost  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění základní 

způsobilosti  
ANO/NE Způsob prokázání 

Způsobilým je dodavatel který: 

 

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele;  

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v 

evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; 

- není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu 

nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

ANO 

- výpis z rejstříku trestů H&B 

delta, s.r.o. + Ondřej Hurta (oba 

ze dne 18. 10. 2019) + Petr 

Hurta ze dne 15. 10. 2019 

- potvrzení o stavu nedoplatků na 

pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému 

ke dni 09. 10. 2019 + ČP ze dne 

11. 12. 2019 

- potvrzení o neexistenci 

daňových nedoplatků – H&B 

delta, s.r.o. ke dni 14. 10. 2019 

+ ČP ze dne 11. 12. 2019 

 

 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti v 

souladu s ustanovením § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 

ANO ČP ze dne 11. 12. 2019 

 

  



  

2 
 

B) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění profesní 

způsobilosti  
ANO/NE Způsob prokázání 

Výpis z obchodního rejstříku  ANO 
výpis z obchodního rejstříku ke 

dni 15. 10. 2019 

Oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: „Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování“ 

ANO 
výpis z živnostenského rejstříku 

ke dni 15. 10. 2019 

doklad o odborné způsobilosti ve smyslu § 77 

odst. 2 písm. c) zákona: „autorizace pro obor 

pozemní stavby – autorizovaný inženýr nebo 

technik“ 

ANO 

osvědčení o autorizaci za 

Františka Papšíka (hlavní 

stavbyvedoucí a autorizovaný 

technik) – autorizovaný technik 

v oboru pozemní stavby, č. 

autorizace 40087 

 

C) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 

technických kvalifikačních předpokladů  
ANO/NE   Poznámka 

Seznam stavebních prací prokazatelně poskytnutých 

dodavatelem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

 

Seznam je dodavatel povinen předložit ve formě 

čestného prohlášení, kde strukturovaně (v podobě 

tabulky) uvede následující údaje: 

 název objednatele, 

 název zakázky, 

 celkový rozsah plnění (ve finančním 

vyjádření v Kč bez DPH), 

 doba a místo provedení zakázky, 

 údaj o tom, zda je přiloženo osvědčení 

objednatele 

ANO ČP ze dne 11. 12. 2019 

Zadavatel požaduje doložení poskytnutí a dokončení 

alespoň třech nejvýznamnějších stavebních prací, 

které se týkají opravy střechy a výměny dvoudílné 

pálené střešní krytiny (tzv. prejzu pokládaného do 

malty) na budově, která se nachází v památkové 

rezervaci, památkové zóně, nebo je zapsané do 

seznamu nemovitých kulturních památek, kdy 

hodnota každé zakázky byla alespoň 1,7 mil. Kč bez 

DPH. 

ANO 

- Týnský chrám – oprava krovu 

a střechy hlavní lodi, 

dokončení v roce 2018, hodnota 

9.840.256,- Kč bez DPH (ev. č. 

památky v rejstříku NPÚ – 

11728/1-28); 

- Opravy střechy, říms a fasády 

Valdštejnského paláce - 

budova A, dokončení v roce 

2016, hodnota 11.787.612,- Kč 



  

3 
 

bez DPH (ev. č. památky 

v rejstříku NPÚ – 38965/1-516 

NKP 173); 

- Radnice Olomouc – oprava 

střechy, dokončení v roce 2018, 

hodnota 27.521.005,- Kč bez 

DPH (ev. č. památky v rejstříku 

NPÚ – 13605/8-3602 

 

Vše doloženo osvědčením 

objednatelů  

 

Seznam osob podílejících se na veřejné zakázce: 

- Hlavní stavby vedoucí (1 osoba) 

o Osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů pro obor pozemní stavby – 

autorizovaný inženýr nebo technik; 

o 2 roky praxe na pozici stavbyvedoucího. 

o Alespoň 1 dokončená a zprovozněná stavba, 

která odpovídá významné stavební práci dle čl. 

9.3., písm. a) zadávací dokumentace. 

Přílohou bude profesní životopis každého člena 

realizačního týmu v níže uvedené struktuře: 

o jméno a příjmení pracovníka; 

o nejvyšší dosažené vzdělaní; 

o informace o získání Osvědčení dle zákona č. 

360/1992 Sb., splňující zadávací podmínky, 

o dosavadní praxe v oboru předmětu veřejné 

zakázky, 

o informace o poměru k dodavateli 

(pracovněprávní, poddodavatelský nebo jiný 

vztah), 

o podíl (pozice) na realizaci této veřejné zakázky, 

účast na realizovaných projektech. 

ANO 

- Hlavní stavbyvedoucího – 

František Papšík 

- Přiloženo Osvědčení o 

autorizaci technika v oboru 

pozemní stavby č. 40087 

- Z přiloženého životopisu dále 

vyplývá vše požadované dle 

zadávací dokumentace, 

zejména: 

o Splnění požadavku na 

dokončenou a zprovozněnou 

stavbu (Radnice Olomouc – 

oprava střechy) 

o Délka praxe na pozici 

stavbyvedoucího (13 let) 

 

D) Obchodní podmínky – závazný návrh smlouvy o dílo 

 

Požadavek zadavatele na obchodní podmínky  ANO/NE   Poznámka 

Návrh smlouvy o dílo, který musí odpovídat 

závaznému vzoru návrhu smlouvy o dílo, který tvoří 

přílohu č. 3 zadávací dokumentace. Tento vzor nesmí 

být dodavatelem měněn nebo upravován kromě 

případů, kde je změna, úprava či doplnění 

zadavatelem výslovně předpokládána.  

ANO 

Návrh smlouvy předložen ve 

formátu pdf – elektronicky 

podepsán 11. 12. 2019 a dále ve 

formátu word – obchodní 

podmínky odpovídají závaznému 



  

4 
 

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele 

podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele 

nebo osobou příslušně zmocněnou. 

návrhu smlouvy předloženému 

v rámci ZD 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný 

zhotovitelem ANO 
Elektronicky podepsán 11. 12. 

2019 

Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na 

odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností 

v souvislosti s plněním smlouvy o dílo – na 

minimální výši pojistné částky 10 mil. Kč 

ANO 

Limit pojistného plnění 

50.000.000,- Kč (platnost 

potvrzení o pojištění, 

respektive pojistky, do 06. 06. 

2020 

Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a 

dodávek zpracovaný zhotovitelem ANO 
Harmonogram odpovídající 

požadavkům na termín 

realizace 

Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů ANO ČP o nevyužití poddodavatelů 

Příloha č. 6:Realizační tým ANO 
ČP ze dne 11. 12. 2019 – 

Hlavní stavbyvedoucí – 

František Papšík 

 

E) Jistota 

 

Požadavek zadavatele na poskytnutí jistoty  ANO/NE   Poznámka 

Jistotu může účastník zadávacího řízení poskytnout 

formou složení peněžní částky na účet Zadavatele; 

Účastník zadávacího řízení může poskytnout jistotu 

také formou bankovní záruky nebo pojištění záruky 

ve prospěch zadavatele. 

ANO 
Záruční listina ze dne 06. 12. 

2019 

 

 


